

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 16 de Febrero del 2021 22:06:03      | IWARV248970 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| E1F82936-787C-45A4-9927-57D43A8BE7DB |             |

# CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A.  
DE C.V.  
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

| CÓDIGO                                                                                     | CLAVE<br>PROD SERV                                                                                        | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000750179160163                                                                            | 50161800-<br>Productos de<br>confitería                                                                   | 1        | BV AURRERA   | H87-Pieza         | PIEZAS | \$8.10            | \$8.10  |           |
| Base: 8.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.30  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750119444323                                                                            | 50192400-<br>Mermeladas y<br>gelatinas y<br>pastas de untar<br>de nuez y dulce<br>y conservas de<br>fruta | 1        | SAYES GELTIN | H87-Pieza         | PIEZAS | \$10.10           | \$10.10 |           |
| Base: 10.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750179160757                                                                            | 24121503-<br>Cajas para<br>empacar                                                                        | 3        | AU PASTA     | H87-Pieza         | PIEZAS | \$4.00            | \$12.00 |           |
| Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750179161252                                                                            | 50131702-<br>Productos de<br>leche o<br>mantequilla de<br>estante                                         | 2        | GV DL 1.5L   | H87-Pieza         | PIEZAS | \$25.50           | \$51.00 |           |
| Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750649500052                                                                            | 50181905-<br>Galletas de<br>dulce                                                                         | 1        | GALLETASGV   | H87-Pieza         | PIEZAS | \$10.00           | \$10.00 |           |
| Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750179164048                                                                            | 50131802-<br>Queso<br>procesado                                                                           | 2        | AU QUESO CRE | H87-Pieza         | PIEZAS | \$23.00           | \$46.00 | \$7.00    |
| Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750100330327                                                                            | 50201713-<br>Bolsas de té                                                                                 | 1        | TE MCCORMICK | H87-Pieza         | PIEZAS | \$22.03           | \$22.03 |           |
| Base: 22.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750630621559                                                                            | 53131628-<br>Champús                                                                                      | 1        | SAVILE BARRA | H87-Pieza         | PIEZAS | \$25.78           | \$25.78 |           |
| Base: 25.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.12 |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750104009039                                                                            | 50192303-<br>Helado de<br>sabor o helado<br>o postre de<br>helado o yogurt<br>congelado                   | 1        | YOPLAIT BATI | H87-Pieza         | PIEZAS | \$39.50           | \$39.50 |           |
| Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000750104141939                                                                            | 50121538-<br>Pescado<br>almacenado en<br>repisa                                                           | 2        | ANCLA ATUN   | H87-Pieza         | PIEZAS | \$24.00           | \$48.00 | \$8.00    |
| Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |
| 000020108800000                                                                            | 50111515-<br>Pollo,<br>mínimamente<br>procesado sin<br>aditivos                                           | 1.5      | PIERN MUS CA | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$34.00           | \$51.00 |           |
| Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                                                           |          |              |                   |        |                   |         |           |

|                 |                                                        |   |                                                          |                        |                          |                          |         |
|-----------------|--------------------------------------------------------|---|----------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|---------|
| 000073525700244 | 80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios | 3 | DGARI CER AG                                             | H87-Pieza              | PIEZAS                   | \$9.40                   | \$28.20 |
| 000073525700266 | 80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios | 1 | Base: 28.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI NUE LE | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$9.40   | \$9.40  |
| 000073525700249 | 80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios | 1 | Base: 9.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG  | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$9.40   | \$9.40  |
| 000750101700307 | 50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado         | 1 | Base: 9.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA NACH  | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$31.50  | \$31.50 |
| 000007704300016 | 53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés    | 1 | Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EXF COCO     | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$59.48  | \$59.48 |
| 000750179163864 | 50401800-Fríjoles                                      | 1 | Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PERUANO   | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$9.52 \$43.50  | \$43.50 |
| 000750179162452 | 50401800-Fríjoles                                      | 1 | Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV FRIJOL PI | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$32.50  | \$32.50 |
| 000750179162520 | 47131800-Soluciones de limpieza y desinfección         | 1 | Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ACEI PINO | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 0.000000% PIEZAS  | Importe: \$0.00 \$90.52  | \$90.52 |
| 000750194349610 | 14111704-Papel higiénico                               | 1 | Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVEL       | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$14.48 \$90.52 | \$90.52 |
|                 |                                                        |   | Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:              | Tasa, Tasa o H87-Pieza | Cuota: 16.000000% PIEZAS | Importe: \$14.48         |         |

MG: TICKET No: 080767485559198664702

| TOTAL CON LETRA                                  | TOTAL                      |
|--------------------------------------------------|----------------------------|
| (SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 43/100 M.N.) | SUBTOTAL \$718.53          |
|                                                  | DESCUENTO (\$15.00)        |
|                                                  | 002-IVA 16.000000% \$43.90 |
|                                                  | 002-IVA 0.000000% \$0.00   |
|                                                  | TOTAL \$747.43             |

CADENA ORIGINAL

||1.1|E1F82936-787C-45A4-9927-57D43A8BE7DB|2021-02-16T22:07:03|SST060807KU0|C7zAZcpEihCglfRbqLvtvgbAaj9U153iJNtrqPDo3RRPD3kJwoqkgGfz8E+VYCx2JRH7LzmpF34oeTpBklj4YRmZXwtAbY1+Zvhej8A2D1FS/goHVf9QqP9njJ3Un0xku2ufEDEEpLrRi6rVMGVHmZcicM2rQfS5tR57FrKlXt43j7bGTGGK+VY0Zvxno+RUilDcupiYYMzyCgbivhwg0DmjkrSs1xe1NmEpKTmbE7NiP2lqNB13gi9hjb1126KlP7IRRuD7qzoEgRpULTfQpZUJsEBZ2m+52d258c9ocw+P64Rkf69qS366luWzay1WvXt4t1wkLxOC4n23ekRg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C7zAZcpEihCglfRbqLvtvgbAaj9U153iJNtrqPDo3RRPD3kJwoqkgGfz8E+VYCx2JRH7LzmpF34oeTpBklj4YRmZXwtAbY1+Zvhej8A2D1FS/goHVf9QqP9njJ3Un0xku2ufEDEEpLrRi6rVMGVHmZcicM2rQfS5tR57FrKlXt43j7bGTGGK+VY0Zvxno+RUilDcupiYYMzyCgbivhwg0DmjkrSs1xe1NmEpKTmbE7NiP2lqNB13gi9hjb1126KlP7IRRuD7qzoEgRpULTfQpZUJsEBZ2m+52d258c9ocw+P64Rkf69qS366luWzay1WvXt4t1wkLxOC4n23ekRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sYoyN655NEJp6/fhiMcS6J3pAA9UTc0LdmYzW1eNPyrTuHjn9gtzwfAufEbaCLLLyboNNwonGbLdVg7LCKruRRIKECuhp43tZASpVH6xNTXakZceQ9WRv0u4tt0750XBqvlmmkWT9S6UQlPDPQeo0TGZIX+ws3mblpf/PL4wO5AWvrJZy5t3+skGljmJ/JDHH0svU70jO6yJaitl/IB0forZqYzrK84t8hFMsCg6Lqc2NPZnefbcsLLfID/4WS3sjMCGzgTTSBDklb0s4slqH9peHv8BLF1Zy4DEF5oWKrlQzC7yIuWFTtrtsbi67FHHeUilL7tfAQ19flWwqhK0A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 75701 a 16 de Febrero del 2021 22:06:03  
Fecha y hora de certificación: 16 de Febrero del 2021 22:07:03  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1